Serv. Determinazioni Dirigenzialf
Trasmessa: Seul . X4

0 A
il jig “12-Jeo®

1 iesp. del serizio
LYstuttorg Amminigrativo
M, Beribem

!
\

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE XI

ORICIIIALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: 5° corso di formazione
Ge1” i ﬁ{%f’}ﬁ@m micologica - Liquidazione

Nro_ 2747
N.ro 136 Settore Xl

Data20.11.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 00 Cap. 200 h-/ imp. b{€4/08 - i)ﬁo(,ﬁ@l%f
Funz. [/ Serv. 0% Interv. © >

IL RA?SEAE#
L'anno duemila ﬂg , il giorno \[wr\( , del mese di !\kouw\n’\k

nellUfficio del Settore XI, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Richiamata la Delibera di G.M. n. 424 del 21.10.2008 relativa all’istituzione di un
corso di formazione micologica;

Considerato che per la gestione e docenza del COTSO suddetto é stato dato incarico

Giorgio, Rivela Giuseppe e Brugaletta Emanuele,

Dato atto che il corso di formazione ¢ stato completato e che & pervenuta nota del
direttore del corso Gioacchino Gurrieri per la liquidazione degli emolumenti;

Visto in dettaglio il prospetto trasmesso dal direttore G. Gurrieri relativo alle
spettanze dei docenti (prot. n. 90565 del 20.11.2008) e ritenuto di poter liquidare

quanto richiesto;

Visto I'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi
Comunali;

Visto I'art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (Testo unico delle 1egg1

sull’ordinamento degli enti locali) in tema di competenze dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare le somme spettanti ai docenti che hanno tenuto il corso di
formazione micologica come da accluso prospetto:



DOCENTE SOMMA DA ACCREDITARE
Gurrieri Gioacchino € 752,00
(GRRGCH39E03H163G)

Brugaletta Emanuele € 336,00
(BRGMNL57B25H163A)

lacono Giorgio € 452,00
(CNIGRG59M23H163W)

Molé Vincenzo € 452,00
(MLOVCN54C23H163A)

Rivela Giuseppe € 168,00
(RVLGPP56H09EO016F)

TOTALE € 2.160,00

2. Fare fronte ai superiori pagamenti utilizzando, la somma di € 2.160,00 gia

impegnata al Cap. 2064.1 (Imp. 6789/08); Li{- WtA/09

3. Autorizzare "Ufficio di Ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento
connessi alla superiore liquidazione.

in. 5 Dichiarazioni ritenuta d’acconto, parte integrante R
T ~ T - {10 bl Lo AR
All: Lettera coordinate bancarie aﬁeﬁ&gm% ella el o
{ L

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

Viste: s

i Dirigegle del 1 Settore i Segretarig)
Ragusa,}i 2% - (( - Zoco &
Per presa visione:

1 Diretiore Gengnle 1 Bine

Ragusa i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa g ¢ DIC. 7008
IL MESSO COMUNALE

(3&!@;}:;3 Francesco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal g 5 DIC. 2008 al_ { { DIC. 2008

Ragusa__ | | DIC. "o08

IL MESSQ/COMUNALE

Per cepia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE |



